
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA ROKY 2024 - 2028 (v tis. Kč) Obec Krhov

IČO: 00377988

2024 2025 2026 2027 2028

A 8 000 9 300 10 650 2 150 3 500

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 4 000 4 100 4 100 4 150 4 150

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 500 500 500 550 550

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 0 0 0 0 0

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 200 200 200 200 200

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem /před konsolidací/ - ř.4050 4 700 4 800 4 800 4 900 4 900

Kp Konsolidace celkem - ř.4060 0 0 0 0 0
Pk Pc  - Kp Příjmy po konsolidaci - ř.4200 4 700 4 800 4 800 4 900 4 900

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - ř. 8113 0 0 0 0 0
P6 - úvěry dlouhodobé - ř.8123 0 0 0 0 0
P10 - ostatní 0 0 0 0 0
Pf P5+ …… +P10 Přijaté úvěry  0 0 0 0 0

P Pk  +  Pf KONSOLIDOVANÉ  PŘÍJMY CELKEM 4 700 4 800 4 800 4 900 4 900

VÝDAJE

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 3 200 3 250 3 300 3 350 3 400

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 200 200 10 000 200 200

Vc V1+V2 Výdaje celkem /před konsolidací/ - ř.4240 3 400 3 450 13 300 3 550 3 600

Kv Konsolidace celkem - ř. 4250 0 0 0 0 0

Vk Vc – Kv Výdaje po konsolidaci - ř.4430 3 400 3 450 13 300 3 550 3 600

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř.8114 0 0 0 0 0

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř.8124 0 0 0 0 0

V9 - ostatní 0 0 0 0 0

Vf V4+ …… +V9 Splátky jistin úvěrů 0 0 0 0 0

V Vk + Vf KONSOLIDOVANÉ  VÝDAJE CELKEM 3 400 3 450 13 300 3 550 3 600

D P-V Hotovost běžného roku 1 300 1 350 -8 500 1 350 1 300

E A+D Hotovost na konci roku 9 300 10 650 2 150 3 500 4 800

 
 

 

Vše bude ovšem ovlivěno přerozdělením státních daní a dotací a konkrétními každoročními rozpočty obce Krhov a dalšími jinými faktory. Obec Krhov bude tento

rozpočtový výhled považovat za pomocný nástroj k sestavování příštích rozpočtů obce. Vycházet se však bude zejména z aktuálních dat a údajů obce.

Sestavil:   Dobrovolná Ivana - účetní obce                                                      

Tento rozpočtový výhled je platný ode dne:  1.1.2023                               

                                                          

 Schváleno:   Zastupitelstvo Obce Krhov na 2. zasedání dne 15.12.2022, usnesením č. 4/2/2022-2026.

PŘÍJMY

                                                                   

č.ř.

počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.

                                                          


